UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM

HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ

Số:       /QĐ-BTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu về cải cách thể chế” đợt 1 vòng sơ khảo

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

 “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ”

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 19/7/2022 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Căn cứ Quyết định số 1081/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 08/8/2022 của Ban Tổ chức Cuộc
thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế” về việc thành lập Ban Ra đề thi, Ban

Xét giải, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu cải cách
thể chế”;

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 06/8/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi về
Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm
hiểu về cải cách thể chế”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận và trao giải thưởng cho 11 cá nhân đạt giải đợt 1 vòng

Sơ khảo Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”, cụ thể như sau:

- 01 giải Nhất trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng);

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng);

- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá 800.000 đồng (Tám trăm nghìn đồng);

- 05 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn
đồng).

Tổng số tiền thưởng theo Quyết định này là 8.400.000 đồng (Tám triệu bốn
trăm nghìn đồng). Kinh phí giải thưởng từ nguồn kinh phí thực hiện công tác phổ
biến, giáo dục pháp luật và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật do Uỷ ban nhân dân tỉnh cấp cho Sở Tư pháp năm 2022.

(Có Danh sách cá nhân đạt giải và mức tiền thưởng kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Giám đốc Sở Tư pháp, các cá nhân đạt giải, cơ quan, tổ chức, cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương (b/cáo);
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Thành viên BTC, Ban xét giải, Tổ thư ký
  giúp việc BTC Cuộc thi;
- VP Sở TP;
- TRang TTĐTPBGDPL tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL.

TM. BAN TỔ CHỨC
KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Nguyễn Thị Thược

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRAO GIẢI THƯỞNG THÍ SINH ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN
“TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ”

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BTC ngày        tháng 9 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

STT Họ và Tên Địa chỉ Xếp giải

Tiền giải

thưởng

(đồng)

Số tài khoản

1 Lý Thị Hương Giang
Chánh văn phòng Sở Tư pháp tỉnh
Tuyên Quang

Nhất 1.500.000

34110000060151 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư
và Phát triển Việt Nam - Chi

nhánh Tuyên Quang

2 Nguyễn Thị Thanh Hoài

Giáo viên Trường Tiểu học Trường

Thành, phường Tân Hà, thành phố
Tuyên Quang

Nhì 1.000.000

8100215024467 - Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh tỉnh Tuyên Quang

3 Nguyễn Công Hải
Phòng Thanh tra, Công an tỉnh Tuyên
Quang

Nhì 1.000.000

34110001231215 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư
và Phát triển Việt Nam - Chi

nhánh Tuyên Quang

4 Trịnh Thị Sơn
Số nhà 677 đường Kim Bình, tổ 3,
phường Nông Tiến, thành phố Tuyên

Quang

Ba 800.000

34110001209498 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư
và Phát triển Việt Nam - Chi

nhánh Tuyên Quang

5 Đinh Thị Thu Hằng

Giáo viên trường Mầm non Nông Tiến,

phường Nông Tiến, thành phố Tuyên
Quang

Ba 800.000

0974470441 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Công

Thương Việt Nam - Chi nhánh
tỉnh Tuyên Quang

6 Nguyễn Quốc Tuấn

Sinh viên trường Đại học Kinh tế quốc

dân; địa chỉ nhà: SN677 đường Kim
Bình, tổ 3, phường Nông Tiến, thành

phố Tuyên Quang

Ba 800.000

0942823888 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

7 Nguyễn Văn Tài
Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Côn

Lôn, huyện Na Hang

Khuyến

khích
500.000

8105215026744 - Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Na Hang

8 Chư Thị Nghĩa
Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Lưỡng
Vượng, thành phố Tuyên Quang

Khuyến
khích

500.000

109867906000 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

9 Nguyễn Văn Tiến
Phòng Tham mưu, Công an tỉnh Tuyên

Quang

Khuyến

khích
500.000

34110001038887 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam - Chi
nhánh Tuyên Quang

10 Nguyễn Ngọc Loan
Phòng Nội chính, Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh Tuyên Quang

Khuyến
khích

500.000

34110000066803 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

11 Nguyễn Thị Hương
Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn

Na Hang, huyện Na Hang

Khuyến

khích
500.000

8105215016813 - Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Na Hang

 Tổng cộng   8.400.000

Ấn định Danh sách 11 người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T09:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-13T13:52:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-13T13:52:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-13T13:52:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-13T13:52:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-13T13:52:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!